МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» января  2013 года	                                                                                № 273
            г. Лянтор

Об оказании дополнительных мер
социальной поддержки

        На основании  пункта 5 статьи 20 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 217 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

       1. Установить гражданам,  пострадавшим в результате стихийных бедствий или других чрезвычайных обстоятельств на территории городского поселения Лянтор, дополнительные  меры социальной поддержки в виде денежных выплат в размере 10 тыс. рублей на человека за счёт средств бюджета городского поселения Лянтор.
       2. Администрации городского поселения Лянтор утвердить порядок предоставления  дополнительных  мер социальной поддержки гражданам,  пострадавшим в результате стихийных бедствий или других чрезвычайных обстоятельств на территории городского поселения Лянтор.
       3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 15.07.2008 № 126 «Об оказании единовременной помощи».
       4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                       Временно исполняющий
городского поселения Лянтор                          обязанности  Главы городского
                                                                             поселения Лянтор

__________ Л.Ю. Корзюкова                           ____________     Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin